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Referat fra FAU-møte 7-16/17 for Sørbø skole
Dato:	Mandag 3. april 2017 kl. 19:30-20:30 

Sted:				Sørbø skole, mat- og helse rommet

Tilstede:			Simon Lunde 			2C		leder			99129526	simonlunde@gmail.com
					Svein Tollefsen			5C		sekretær		95890278	stollef@online.no
Trond Nygård			3A		kasserer		99581770	trond.nygard@lyse.net
Frode Aardal			1B						90616665	frode@aardal.com
Jon-Krister K Torland	2B						47370833	jt@sffgroup.com
Bylgja Ingvadottir		3B						41241452	bylgja@online.no
	Anders Apeland			4A						99285502	anders.apeland@emiljo.no
Christina S Nesvåg		4B						47652782	csnesvag@gmail.com
Elaine H Pettersen		4C						95855301	elaine.pettersen@gmail.com
Mette Andersen		5A		vara*
Reidun Edland			6A						98403721	reidun.edland@lyse.net
Christel Vølstad Roan	6B						95023569	christel.roan@gmail.com
Maren Osmundsen	7A						92235596	maren.helen.bysheim.osmundsen@sandnes.kommune.no
Astrid Bolstad			7B						92824579	astrid@ommang.com
Hans Skjæveland		rektor					51338201	hans.skjaveland@sandnes.kommune.no

Forfall:			Hanne K A Strand		1A						91768806	hkstrand@hotmail.com
Mark Thomson			1C						40469200	Saggabott@hotmail.com
Helge Stangeland		2A						95457771	helge.stangeland@em1.no
Monica Domke			3C						98885478	mariell32001@yahoo.no
Henning M Hansen	5B						91706401	henning.m.hansen@lyse.net
Hans Skjæveland		rektor					51338201	hans.skjaveland@sandnes.kommune.no

Referent:		Svein Tollefsen

*	for Trine P L Vos			5A	nestleder		45007566	trine.l.vos@sandnes.kommune.no


AGENDA
42-16/17			Godkjenne dagens møteinnkalling og referat fra forrige FAU-møte
43-16/17	Informasjonssaker
a. Rektor informerer v/Hans
44-16/17			Status FAU-arrangementer
a. 17. mai arrangement 2017 v/Monica
45-16/17	Aktivitetstilbud på Sørbø skole: Tekno-lab v/Frode
46-16/17			Eventuelt

REFERAT
42-16/17	Godkjenne dagens møteinnkalling og referat fra forrige FAU-møte
VEDTAK: Dagens møteinnkalling og referat fra FAU-møte 6-16/17 enstemmig godkjent.
43-16/17    Informasjonssaker
a. Rektor informerer
Saken utgår pga. forfall fra rektor.
44-16/17	Status FAU-arrangementer
a. 17. mai arrangement 2017
STATUS: Elaine orienterte. Alt går etter planen, og det meste er på plass på dugnadslistene nå. Det ble en diskusjon om fellesarrangementsdelen og hvordan denne organiseres. Vi er for forsoning og tar initiativ mot FAU Ganddal skole samt andre lag og foreninger i bydelen der dette er hensiktsmessig for å jobbe sammen om et fellesarrangement. Komiteen har satt av midler til premiering av beste innslag i et eventuelt «Løgnastog». Herunder ble det etterspurt spesifikt, pga. kapasitetsbegrensning, om noen i FAU utenfor 17. mai-komiteen kunne påta seg ansvaret for å jobbe sammen med FAU Ganddal skole for å arrangere «Løgnastoget», men det var ingen som hadde anledning til å påta seg dette. Flagg som skal sette opp langs 17. mai-togruten er p.t. savnet, og det jobbes med å lokalisere disse. FAU ønsker å sette ut jobben med å sette opp flagg til Ganddal IL Håndballgruppe mot kompensasjon, men det er p.t. uklart om FAU Ganddal skole allerede har organisert dette via sin foreldredugnad.

AKSJON: Svein forespør Teaterverkstedet og Ganddal skolekorps om de er villige til å organisere «Løgnastoget» mot kompensasjon. Simon sjekker opp hvor de savnede flaggene har blitt av.
4516/17	Aktivitetstilbud på Sørbø skole: Tekno-lab
Frode orienterte. Det opprettes en formell forening for Tekno-lab på Sørbø skole i l.a. våren/tidlig høst, som registreres i Brønnøysundregistrene. Det er i denne forbindelse behov for kasserer, interesserte bes om å melde seg til Frode.
46-16/17	Eventuelt
a. [bookmark: _GoBack]Status og evt. videre arbeid i f.m. kommunens dispensasjon fra rekkefølgekrav til Vagle næringspark v/Anders

Anders orienterte. Fylkesmannen har opphevet kommunens vedtak og krevd grundigere utredninger og iverksetting av ulike miljø- og trafikksikringstiltak. Kommunen har deretter besvart dette og har nå sendt ut et nabovarsel til en del av partene i saken, men ikke til FAU og skolene, der det redegjøres for ulike tiltak som skal sikre gjennomføring av dispensasjonen. Det er gitt en kort klagefrist på 2 uker.

Frode har i denne forbindelse tatt kontakt med Kjell Haugland i Ørland Transport og har fått bekreftet at de er interessert i å delta på samling på Sørbø skole for å sette fokus på transportsikkerhet. Vi vurderer om dette kan gjøres nå i løpet av våren, alternativt tidlig høst.

AKSJON: Anders møter med relevante aktører på Ganddal tirsdag 4.4, og sender info. til FAU om videre aksjoner umiddelbart etter dette. Svein videreformidler. Evt. behov for ytterligere aksjoner fra FAU utredes og iverksettes via mail-utveksling. Simon kontakter rektor og avklarer når en evt. trafikksikkerhetssamling med Ørland Transport kan avholdes på Sørbø skole.

b. FAU-initiativ for donering av gamle bøker og utstyr til kunst- og håndverksopplæring m.m. til Sørbø skole
AKSJON: Maren skriver utkast til info. skriv. Svein legger ut på nettsiden.
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